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Hallintopalvelut olilte g

Yleishallinto, kirjanpitdj& 80 % 1.6. alkaen, kh:n paétés 15 100 ? Vit

Eldketasausmaksu puuttuu talousarviosta 17 900

Elinvoimajohtajan palkka 1.8. alkaen, kh:n paatos 27 600 60 600 €

Sivistystoimi

Varhaiskasvatus 18 300

Peruskoulutus 10 300

Vapaa-aika 800 29400 €

Tekninen toimi

Palkanlaskija-toimistosiht. 1.11. alkaen kh:n, paatos 6 400

Laitosmies 6.3. alkaen, kh:n paatos 25 000

Ruokahuolto, sijaiset 21 600 53 000 €

Ylitykset yhteensid 143 000 €

PALVELUJEN OSTOT

Hallintopalvelut

SoTen lopetuskulut 11 300

|ICT-palvelut CGl:n koulutuksia, Joki ICT 3 800

Tyoterveyshuolto 5000

Tilintarkastus 3 000 23100 €

Sivistystoimi

Nuorisotoimen projektit ei maararahavarauksia 10 300

Paivahoitopalvelujen osto muilta kunnilta 12 700 23000 €

Tekninen toimi
Kiinteistdjen ja rakennusten kp: auraukset,

Kivijarvi-talon vesivahinko, saatu vakuutuskorvaus 50 400 50 400 €
Ylitykset yhteensa 96 500 €
MUUT TOIMINTAKULUT

|CT-laitteiden leasingvuokrat, osastot yhteensa 9 500 9500 €
Sivistystoimi

Nuorisotoimen projektin valtionavustuksen palautus 4 400 4400 €

Tekninen toimi
Rakennusten ja huoneistojen vuokrat:

Tiaisniemen kompensaatio 15 800

Kiint. Oy K] virastotalon yhtiévastikkeen korotus 50 200
Saatavien poisto 20 200
Vélilliset verot, luontoisedut 17 400
Vesijattdalueet 5700
Muut sekalaiset menot 1400 110 700 €
Ylitykset yhteensi 124 600 €
MENOJEN ALITUKSET
Lasten kotihoidon tuki 32700
Avustukset (tydomarkkinatuki) 7 800
Aineet ja tarvikkeet (mm. sahkad) 24 100 64 600 €
MENOJEN YLITYKSET YHTEENSA 299500 €
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TOIMINTATUOTTOJEN YLITYS
Metsanmyynti

Myyntituotot(mm. kuntayhtymilt)
Avustukset (erillisprojektit)

Muut tuotot

Myyntivoitto

KAYTTOTALOUDEN NETTOYLITYKSET

VEROTULOJEN ALITUS
VALTIONOSUUKSIEN YLITYS
RAHOITUSKULUJEN YLITYS (LAINOJEN KOROQOT)

o

INVESTOINTIMENOJEN ALITUS (runkovesijohto)
INVESTOINTITULOJEN YLITYS (lampédlaitos, osakkeet)
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28 700
48 900
35 500
156 000

25 000 284 100

5 400

11 900

4030

81 900

68 700

463 595
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